
 

 

                                                                   УКРАЇНА 

                                          СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

                            ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ № 118 

13 квітня  2021 року  

Про виділення коштів з селищного бюджету Стрижавської територіальної 

громади громадянці Лівандовській Ірині Сергіївні  

  

      Відповідно  пп 4 п. «а» ст. 28, ч. 6 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення 3 сесії Стрижавської селищної ради 8 

скликання № 2 від 24 грудня 2020 року «Про Програму соціального захисту 

населення Стрижавської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами),  

розглянувши заяву Лівандовської Ірини Сергіївни  від 12.03.2021року з 

доданими документами, враховуючи протокол засідання комісії з питань 

надання матеріальної допомоги громадянам при виконавчому комітеті 

Стрижавської селищної ради від 09.04.2021року № 11, виконавчий комітет 

селищної ради 

ВИРІШИВ: 

      1.Рекомендувати сесії Стрижавської селищної ради виділити громадянці 

Лівандовській Ірині Сергіївні з селищного бюджету Стрижавської 

територіальної громади кошти в сумі 20000 грн. на лікування важкохворої 

дитини – Лівандовського Макара Вячеславовича.  

      2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету О.Марцинюк.  

  

Селищний голова                                                                                М. Демченко 

 

 
 

 

Підготувала: Тютюнник О. В.  

Погоджено:  Марцинюк О. С.  

                       Форостяна О. М.  

                       Микитюк Л. В.   

 


